THƯ MỜI CHÀO GIÁ

                               Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ in sản phẩm

Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn đơn vị thầu cho (In sổ theo dõi SKBM và

TE, sử dụng trong khám sức khỏe đình kỳ trẻ em). Thuộc Dự án 7- Chăm sóc sức khỏe

giảm tư vong bà mẹ và trẻ em, nâng cao thể trạng, tầm vóc người dân tộc thiểu số năm

2024. với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa

2. Địa chỉ: Tổ Vĩnh Lim Thị trấn Vĩnh Lộc, huyện Chiêm Hóa tỉnh Tuyên quang

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp theo địa chỉ Trung tâm Y tế

huyện Chiêm Hóa Hoặc theo địa chỉ gmail: chienlambinh@gmail.com; ĐT

0981968036.

4. Thời gian tiếp nhận bao giá từ  9 giờ 30 phút ngày 16 tháng 5 năm 2024 đến

trước 9 giờ 30 phút ngày 23 tháng 5 năm2024.  Các báo giá nhận sau thời điểm trên đơn

vị không nhận thêm báo giá.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá 90 ngày kể từ ngày không tiếp nhận báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Tên tài liệu: (Có biểu kèm theo)

2. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển: Tại Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa.

3. Thời gian thực hiện: Trong tháng 6 năm 2024, sau khi có kết quả lựa chọn

nhà cung cấp và hoàn thiện các thủ tục hợp đồng theo quy định của pháp luật.

4. Các thông tin khác: Bản công chứng giấy phép hoạt động của cơ sở in..,

Quyết định phê duyệt danh mục hàng hóa, hợp đồng tương tự đã thực hiện (kèm theo

quyết định lựa chọn nhà thầu) (bản chụp)…

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Chí Cường

 SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

       TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CHIÊM HÓA

Số 250 /TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hóa, ngày 15 tháng 5 năm 2024

mailto:chienlambinh@gmail.com

SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM Y TẾ CHIÊM HÓA
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC HÀNG HÓA
(Kèm theo Công văn yêu cầu báo giá số 250 /TTYT ngày 15 / 5 / 2024 của TTYT huyện Chiêm Hóa)

STT

Tên tài

liệu, hàng

hóa

Mô tả chi tiết
ĐV

tính
Số lượng

01

Sổ theo dõi

sức khỏe bà

mẹ trẻ em

- Kích thước 14.5*20.5cm

- Ruột in 4/4 màu giấy Offset 80g/m2

trong đó có 2 tờ biểu đồ in 4/4 màu

trên giấy C150g/m2

- Bìa in 4 màu trên giấy C230g/m2

cán mờ

- Gia công phay gáy vào keo nhiệt

đóng thùng catton 03 lớp

Quyển
300

(ba trăm)

		2024-05-15T16:29:43+0700

		2024-05-15T16:32:46+0700